附件1
兵团科技服务机构（企业）

基本情况调查问卷

单位名称（盖章）：
地           址：
填 表 人：                联系电话或手机：

兵团科技局

二○一五年一月
                  填  报  说  明
为编制《兵团关于加快科技服务业发展的意见》，推进兵团科技服务业的发展，了解兵团科技服务业的发展情况，出台具有针对性的政策措施，特制定《兵团科技服务业基本情况调查问卷》。现将有关情况说明如下：
一、调查问卷填报范围
凡是在师域范围注册、隶属于兵团或主要围绕兵团开展业务服务的科技服务机构（企业）均需单独填报。
二、数据安全与保密
本次问卷涉及的数据仅做调研使用，对外保密，且不用于其它用途。
三、指标解释
兵团科技局负责调查问卷相关指标的解释。
一、基本情况
1.单位性质（单选）:_____________

  □01全额拨款事业单位 □02差额拨款事业单位 □03自收自支事业单位

  □04企业 □05民办非企业□06其他：
2.成立时间：______；办公面积(包括培训、交易场所和展厅等)：____（平米）
3.机构认定:_____________
  □01国家级认定  □02兵团级认定  □03师市级认定  □04其他认定

4.是否有依托单位  □01无  □02有  名称： _________________   ________

5.主要服务的行业领域（按照国民经济行业分类）：_________________________

6.人员构成及资质情况：
	机构总人数(人)

	其中：
	在职人员(人)

	外聘专家人员(人)

	大专以上学历（人）

	单位人员获得各类资质的情况

	资质名称
	人数

7.科技服务的主要对象是（可多选）：

□01政府机构    □02事业单位    □03大型企业    □04中小型企业
□05个人        □06其他
8.单位经营信息表：

	经营状况
（单位：万元、个）
	年份
	总收入
	科技服务总收入
	国家或兵、师（市）经费资助
	总支出
	服务客户总数
	提供技术服务总次数或培训班次
	固定资产总值

	2014

	/

	2013

	/

	2012

	/

二、开展科技服务情况及政策需求

1.科技服务类型为（可多选）：_____________

  □01提供政策、管理、法律、财务等科技咨询服务     □02创业、孵化服务

  □03研究与试验发展服务 □04科技传播、推广与成果转化服务

□05检验检测等科技公共服务   □06与科技交流、培训相关的服务

□07知识产权申请与保护服务   □08软件、创意等新兴专业技术服务

□09科技金融服务  □10科技人才服务   □11其他

2.科技服务的业务主要来源是（可多选）：___________

  □01政府直接委托与购买      □02单位申请         □03市场开拓

  □04客户主动上门      □05与其它单位合作         □06其他
3.科技服务主要地域：___________
  □01国外　   　□02国内　   　 □03兵团　   　□04师市
4.是否为中小微企业提供科技服务：______________
□01是      □02否
科技服务中小微企业占总客户数量的比例为：_______
2014年：□不到10%  □ 10%-30%  □ 30%-50%  □ 50%-70% □ 70%以上

2013年：□不到10%  □ 10%-30%  □ 30%-50%  □ 50%-70% □ 70%以上

2012年：□不到10%  □ 10%-30%  □ 30%-50%  □ 50%-70% □ 70%以上

5.科技服务机构主要收入来源：________（可多选）

  □01服务佣金   □02服务产品出售   □03房屋租金   □04会员制收入

  □05股权分红   □06财政拨款       □07其他
6.单位服务成本的主要投入是：____________

　□01工资支出、人才引进、员工培训、专家聘请

□02办公场所建设和相关设施、设备购买

　□03软件和信息数据库等的购买、维护

　□04市场开拓

  □05其他
7.开展科技服务面临的最大障碍是（不超过三项，按重要性排序）：

  □01缺乏专业资质  □02缺乏专业人才   □03缺乏场地、设备等基础条件

  □04市场需求不足  □05获取市场信息困难 □06知名度低  □07资金不足

□08同行竞争激烈  □09其他
8.对国家和兵团有关支持科技服务业发展的政策是否了解：______

  □01非常了解  □02比较了解 □03一般  □04了解一些  □05基本不了解

9.对现有支持科技服务业发展的政策的作用的总体看法：_________

  □01非常有用  □02比较有用  □03一般  □04比较差  □05基本没用

10.扶持科技服务业发展，以下政策因素哪些较为重要：______（按重要性排序）

   □01财政经费        □02机构（企业法人）资质       □03人才政策

  □04知识产权保护    □05市场准入    □06贷款融资   □07奖励和补助

□08其他______________

11.对科技服务业发展扶持政策有哪些需求和建议？

（1）

（2）